[bookmark: _GoBack]    Российская Федерация
Республика Хакасия
Бейский район
Совет депутатов Сабинского сельсовета

РЕШЕНИЕ

  «24» июня 2020 г.  	               с. Сабинка		 	                 № 120

О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета депутатов Сабинского
сельсовета третьего созыва,
избранного по избирательному округу
№ 3 Спирина С. В.
В соответствии с положениями части 7 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), статьей 4 Закона Республики Хакасия от 22.05.1996г № 61 «О статусе депутата районного, городского, сельского, поселкового Совета депутатов в Республике Хакасия, Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 2 статьи 32 Устава муниципального образования Сабинский сельсовет, по Представлению прокуратуры «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции»
Совет депутатов Сабинского сельсовета Бейского района Республики Хакасия
РЕШИЛ
1.Считать досрочно прекращенными в связи с утратой доверия полномочия депутата Совета депутатов Сабинского сельсовета третьего созыва Спирина С. В., избранного по избирательному округу № 3.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).

Глава Сабинского сельсовета 	                                                С. Н. Бугаева
Бейского района Республики Хакасия